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$6,774,680.80SERVICIOS PERSONALES $1,330,058.27 $1,253,944.73$0.00 $5,444,622.53$6,774,680.80

$3,664,980.80REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $865,231.30 $865,231.30$0.00 $2,799,749.50$3,664,980.80

$80,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $10,500.00 $10,500.00$0.00 $69,500.00$80,000.00

$1,165,700.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $104,928.43 $104,928.43$0.00 $1,060,771.57$1,165,700.00

$480,000.00SEGURIDAD SOCIAL $50,741.11 $50,741.11$0.00 $429,258.89$480,000.00

$1,384,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $298,657.43 $222,543.89$0.00 $1,085,342.57$1,384,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$644,319.20MATERIALES Y SUMINISTROS $217,119.82 $139,772.83$0.00 $427,199.38$644,319.20

$76,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $8,069.36 $4,042.66$0.00 $67,930.64$76,000.00

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3,894.72 $3,894.72$0.00 $26,105.28$30,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$137,819.20MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $51,949.51 $40,039.95$0.00 $85,869.69$137,819.20

$101,000.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $66,412.07 $29,812.07$0.00 $34,587.93$101,000.00

$170,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $45,023.86 $44,829.89$0.00 $124,976.14$170,000.00

$19,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $7,786.45 $6,885.21$0.00 $11,713.55$19,500.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$110,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $33,983.85 $10,268.33$0.00 $76,016.15$110,000.00

$1,480,000.00SERVICIOS GENERALES $519,586.61 $519,586.61$0.00 $960,413.39$1,480,000.00

$1,120,000.00SERVICIOS BASICOS $409,008.99 $409,008.99$0.00 $710,991.01$1,120,000.00

$20,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $20,000.00 $20,000.00$0.00 $0.00$20,000.00

$55,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $5,690.00 $5,690.00$0.00 $49,310.00$55,000.00

$25,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $10,245.50 $10,245.50$0.00 $14,754.50$25,000.00

$150,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $63,187.07 $63,187.07$0.00 $86,812.93$150,000.00

$15,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $7,004.16 $7,004.16$0.00 $7,995.84$15,000.00

$55,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $3,847.44 $3,847.44$0.00 $51,152.56$55,000.00

$15,000.00SERVICIOS OFICIALES $603.45 $603.45$0.00 $14,396.55$15,000.00

$25,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$1,037,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $706,751.40 $706,751.40$0.00 $330,248.60$1,037,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$600,000.00AYUDAS SOCIALES $588,865.98 $588,865.98$0.00 $11,134.02$600,000.00

$437,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES $117,885.42 $117,885.42$0.00 $319,114.58$437,000.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$95,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $42,444.48 $42,444.48$0.00 $52,555.52$95,000.00

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$75,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $42,444.48 $42,444.48$0.00 $32,555.52$75,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,031,000.00   Total del Gasto $2,815,960.58 $2,662,500.05$0.00 $7,215,039.42$10,031,000.00


